



Forlaget Pedro ApS

Rampen 3
8240 Risskov
CVR-nr. 43326678

Årsrapport 14.06.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Asta Helena Rossa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forlaget Pedro ApS

Rampen 3

8240 Risskov

CVR-nr.: 43326678

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 14.06.2022 - 31.12.2022

Direktion

Asta Helene Rossa, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og forlagsvirksomhed, virksomhed med produktion og salg af legetøj samt aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 52 t.kr., hvilket af ledelsen anser som forventet for selskabet 1. regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(51.835)
Andre finansielle omkostninger		(633)
Årets resultat		(52.468)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(52.468)
Resultatdisponering		(52.468)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.
Andre tilgodehavender	2.258
Tilgodehavender	2.258
Likvide beholdninger	119.528
Omsætningsaktiver	121.786
Aktiver	121.786

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		57.532
Egenkapital		97.532
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.285
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.969
Kortfristede gældsforpligtelser		24.254
<hr/>		
Gældsforpligtelser		24.254
<hr/>		
Passiver		121.786
<hr/>		
Personaleforhold	1	
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	110.000	0	150.000
Overført fra overkurs	0	(110.000)	110.000	0
Årets resultat	0	0	(52.468)	(52.468)
Egenkapital ultimo	40.000	0	57.532	97.532

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med John Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
